
Posizione Pettorale Tempo totale Tempo mtb Atleta mtb Tempo corsa Atleta corsa Categoria

1 102 1.20.58 0.44.47 DIEGO FENAROLI 0.36.11 ALESSANDRO RAMBALDINI mc
2 137 1.30.39 0.48.12 GIANLUCA DEBALINI 0.42.27 LUCA CERQUI mc
3 22 1.31.40 0.47.50 MARCO SAIA 0.43.50 ms
4 108 1.33.06 0.50.32 ANDREA PASINI 0.42.34 OSCAR BANALOTTI mc
5 20 1.34.35 0.47.02 FRANCESCO CAPRETTI 0.47.33 ms
6 119 1.34.58 0.51.45 FABRIZIO PEZZAROSSI 0.43.13 FILIPPO BIANCHI mc
7 2 1.36.12 0.51.24 DOMENICO LAZZARI 0.44.48 ms
8 34 1.38.10 0.49.33 STEFANO BERTANZA 0.48.37 ms
9 127 1.38.34 0.46.40 MAURIZIO LEONESIO 0.51.54 STEFANIA PASINI mc
10 110 1.39.36 0.48.56 MATTEO COMINOTTI 0.50.40 MARIO CRESCINI mc
11 104 1.40.08 0.49.43 LUCA BERTOLOTTI 0.50.25 CHRISTIAN CERUTI mc
12 103 1.40.21 0.58.52 LUIGI RUGGERI 0.41.29 MARCO ANGELINI mc
13 112 1.41.02 0.53.49 MARCO DEL BONO 0.47.13 LEONARDO ZUBANI mc
14 5 1.41.42 0.51.40 MATTEO FRANCHINI 0.50.02 ms
15 31 1.42.04 0.52.11 CHRISTIAN NODARI 0.49.53 ms
16 33 1.42.34 0.55.21 STEFANO RADAELLI 0.47.13 ms
17 118 1.43.05 0.48.36 MARCO LAURO 0.54.29 FABIO FRANCESCHI mc
18 136 1.43.15 0.55.13 ALESSANDRO BERTERA 0.48.02 FAUSTO SABA mc
19 24 1.43.36 0.51.11 PIERLUIGI GOISIS 0.52.25 ms
20 11 1.43.59 0.51.00 MARCO STOPPA 0.52.59 ms
21 121 1.44.06 0.58.00 MAURIZIO CACEFFO 0.46.06 GIANPIETRO BONTEMPI mc
22 126 1.44.39 1.01.41 MICHELE GATTI 0.42.58 LUIGI ROTA mc
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23 9 1.45.38 0.57.33 ALESSANDRO MANZONI 0.48.05 ms
24 16 1.46.05 0.58.58 MICHELE PEZZOLA 0.47.07 ms
25 125 1.46.28 0.58.12 DINO GATTI 0.48.16 DAVIDE OSCAR CALABRIA mc
26 4 1.47.16 0.54.15 MAURO FOLCHINI 0.53.01 ms
27 132 1.47.20 0.51.02 ANGELO QUARENA 0.56.18 GUERINO RONCHI mc
28 109 1.47.35 0.54.44 GIANNI LIGASACCHI 0.52.51 MAURO MANINI mc
29 116 1.47.56 0.49.40 TIZIANO TIBONI 0.58.16 LUCA BELLERI mc
30 122 1.48.27 0.54.04 GERMANO COSTA 0.54.23 ORAZIO NOVELLI mc
31 124 1.48.57 0.56.26 GIORGIO SIMPSI 0.52.31 VANNI BELLONI mc
32 114 1.50.26 0.56.25 FEDERICO POINELLI 0.54.01 PAOLO GATTI mc
33 38 1.50.34 0.56.32 CRISTINA DUSINA 0.54.02 fs
34 106 1.50.40 0.53.56 MARIO VENTURELLI 0.56.44 CARLA AMIGONI mc
35 27 1.51.18 0.54.53 PIERO ZANNONI 0.56.25 ms
36 111 1.51.23 1.00.21 ROBERTO PEDUZZI 0.51.02 CLAUDIO BERTELLA mc
37 135 1.51.51 0.54.10 MARIO RIGAMONTI 0.57.41 LUCA RIGAMONTI mc
38 14 1.52.08 0.58.45 GIANFRANCO PEVERADA 0.53.23 ms
39 42 1.52.13 0.53.54 GIANPIETRO RIZZINI 0.58.19 ms
40 128 1.52.26 1.02.21 ALFREDO FESTA 0.50.05 ANDREA FACCHETTI mc
41 43 1.52.49 1.00.56 CRISTIAN ZANELLI 0.51.53 ms
42 41 1.52.56 0.56.38 LINO ROVIZZI 0.56.18 ms
43 48 1.53.24 0.59.49 ROBERTO SFARDINI 0.53.35 ms
44 12 1.54.45 0.59.58 FRANCO FINOTTI 0.54.47 ms
45 44 1.55.17 0.59.27 ALESSIO CAPPA 0.55.50 ms
46 113 1.55.40 1.02.21 STEFANO POINELLI 0.53.19 LUCA MONTAGNOLI mc
47 17 1.55.58 0.56.15 CLAUDIO BAGOZZI 0.59.43 ms
48 138 1.56.07 1.02.27 RICCARDO SIMONI 0.53.40 ORLANDO PIALORSI mc
49 115 1.56.24 1.09.36 TIZIANO DEBALINI 0.46.48 PAOLO GIORI mc
50 37 1.56.32 1.02.21 ROBERTO BRUSCHI 0.54.11 ms
51 40 1.57.12 1.00.39 CLAUDIO ALBERTI 0.56.33 ms
52 131 1.58.20 0.59.42 LUCA PEDERIVA 0.58.38 MAURIZIO MEROTTO mc



53 54 1.59.20 1.02.35 DANIELE PIERSONI 0.56.45 ms
54 23 1.59.42 0.59.03 CLAUDIO TURINA 1.00.39 ms
55 46 2.00.19 1.04.00 MATTIA MABELLINI 0.56.19 ms
56 120 2.02.13 1.01.19 MARCO VERONESI 1.00.54 GIANDOMENICO ZONTA mc
57 25 2.02.26 1.05.17 MAURIZIO PEREGO 0.57.09 ms
58 133 2.02.58 1.04.53 ANTONIO PEDERCINI 0.58.05 FABIO CAVAZZA mc
59 130 2.03.04 1.00.14 MARCELLO PETTINI 1.02.50 FRANCESCO PASQUETTI mc
60 134 2.03.26 1.13.20 MAURIZIO MAIFREDI 0.50.06 LUCA PERI mc
61 1 2.04.58 1.00.42 ANNA NEGRISOLI 1.04.16 fs
62 107 2.05.01 1.06.24 FABIO SALARDI 0.58.37 ANDREA SPADONI mc
63 53 2.05.20 1.04.30 FRANCESCO PAROLINI 1.00.50 ms
64 6 2.06.00 1.09.59 MARCO BEGNI 0.56.01 ms
65 105 2.07.03 1.09.31 MARIO GABANA 0.57.32 DANIELE POLITI mc
66 28 2.07.28 1.07.40 ANTONIO BONELLI 0.59.48 ms
67 51 2.07.51 1.03.26 CLAUDIO CIUTTI 1.04.25 ms
68 30 2.08.38 1.08.54 PIETRO ARRIGHI 0.59.44 ms
69 50 2.09.16 1.07.40 LUCA FESTA 1.01.36 ms
70 26 2.09.32 1.04.13 ALESSANDRO CONSONNI 1.05.19 ms
71 45 2.11.21 1.05.34 PAOLO CAPPA 1.05.47 ms
72 129 2.12.29 1.06.03 ANGELO BONZANINI 1.06.26 MARCO GIOVANNINI mc
73 39 2.12.57 1.03.06 FRANCESCO ZAMBELLI 1.09.51 ms
74 29 2.13.21 1.10.20 MARINO BODINI 1.03.01 ms
75 52 2.14.04 1.05.19 ANDREA BORRELLO 1.08.45 ms
76 49 2.14.12 1.07.28 PIERPAOLO AVANZI 1.06.44 ms
77 117 2.14.52 1.04.00 ALESSANDRO GAVAZZOLI 1.10.52 GIOVANNI PIZZAMIGLIO mc
78 123 2.15.22 0.55.03 CRISTIAN USARDI 1.20.19 CLAUDIO ZAMUNARO mc
79 15 2.16.48 1.10.14 MARCO PEA 1.06.34 ms
80 7 2.23.25 1.09.25 ENRICO MORO 1.14.00 ms
81 21 2.25.03 1.13.23 PIETRO MAFFIZZOLI 1.11.40 ms
82 13 2.28.38 1.15.13 MARIO VERLATO 1.13.25 ms



83 36 2.30.06 1.19.30 ANDREA SBARAINI 1.10.36 ms
84 101 2.33.26 1.34.51 PATRIZIA BRESCIANI 0.58.35 MARILENA FLOCCHINI fc
85 10 2.47.22 1.26.12 FABIO VANOGLIO 1.21.10 ms
86 19 2.49.00 1.14.46 MIRKO CAPPELLARI 1.34.14 ms
87 18 3.02.41 1.25.18 PAOLO DITTAMONDI 1.37.23 ms

Posizione Pettorale Tempo totale Tempo mtb Atleta Tempo corsa

1 22 1.31.40 0.47.50 MARCO SAIA 0.43.50
2 20 1.34.35 0.47.02 FRANCESCO CAPRETTI 0.47.33
3 2 1.36.12 0.51.24 DOMENICO LAZZARI 0.44.48
4 34 1.38.10 0.49.33 STEFANO BERTANZA 0.48.37
5 5 1.41.42 0.51.40 MATTEO FRANCHINI 0.50.02
6 31 1.42.04 0.52.11 CHRISTIAN NODARI 0.49.53
7 33 1.42.34 0.55.21 STEFANO RADAELLI 0.47.13
8 24 1.43.36 0.51.11 PIERLUIGI GOISIS 0.52.25
9 11 1.43.59 0.51.00 MARCO STOPPA 0.52.59
10 9 1.45.38 0.57.33 ALESSANDRO MANZONI 0.48.05
11 16 1.46.05 0.58.58 MICHELE PEZZOLA 0.47.07
12 4 1.47.16 0.54.15 MAURO FOLCHINI 0.53.01
13 27 1.51.18 0.54.53 PIERO ZANNONI 0.56.25
14 14 1.52.08 0.58.45 GIANFRANCO PEVERADA 0.53.23
15 42 1.52.13 0.53.54 GIANPIETRO RIZZINI 0.58.19
16 43 1.52.49 1.00.56 CRISTIAN ZANELLI 0.51.53
17 41 1.52.56 0.56.38 LINO ROVIZZI 0.56.18
18 48 1.53.24 0.59.49 ROBERTO SFARDINI 0.53.35
19 12 1.54.45 0.59.58 FRANCO FINOTTI 0.54.47
20 44 1.55.17 0.59.27 ALESSIO CAPPA 0.55.50
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21 17 1.55.58 0.56.15 CLAUDIO BAGOZZI 0.59.43
22 37 1.56.32 1.02.21 ROBERTO BRUSCHI 0.54.11
23 40 1.57.12 1.00.39 CLAUDIO ALBERTI 0.56.33
24 54 1.59.20 1.02.35 DANIELE PIERSONI 0.56.45
25 23 1.59.42 0.59.03 CLAUDIO TURINA 1.00.39
26 46 2.00.19 1.04.00 MATTIA MABELLINI 0.56.19
27 25 2.02.26 1.05.17 MAURIZIO PEREGO 0.57.09
28 53 2.05.20 1.04.30 FRANCESCO PAROLINI 1.00.50
29 6 2.06.00 1.09.59 MARCO BEGNI 0.56.01
30 28 2.07.28 1.07.40 ANTONIO BONELLI 0.59.48
31 51 2.07.51 1.03.26 CLAUDIO CIUTTI 1.04.25
32 30 2.08.38 1.08.54 PIETRO ARRIGHI 0.59.44
33 50 2.09.16 1.07.40 LUCA FESTA 1.01.36
34 26 2.09.32 1.04.13 ALESSANDRO CONSONNI 1.05.19
35 45 2.11.21 1.05.34 PAOLO CAPPA 1.05.47
36 39 2.12.57 1.03.06 FRANCESCO ZAMBELLI 1.09.51
37 29 2.13.21 1.10.20 MARINO BODINI 1.03.01
38 52 2.14.04 1.05.19 ANDREA BORRELLO 1.08.45
39 49 2.14.12 1.07.28 PIERPAOLO AVANZI 1.06.44
40 15 2.16.48 1.10.14 MARCO PEA 1.06.34
41 7 2.23.25 1.09.25 ENRICO MORO 1.14.00
42 21 2.25.03 1.13.23 PIETRO MAFFIZZOLI 1.11.40
43 13 2.28.38 1.15.13 MARIO VERLATO 1.13.25
44 36 2.30.06 1.19.30 ANDREA SBARAINI 1.10.36
45 10 2.47.22 1.26.12 FABIO VANOGLIO 1.21.10
46 19 2.49.00 1.14.46 MIRKO CAPPELLARI 1.34.14
47 18 3.02.41 1.25.18 PAOLO DITTAMONDI 1.37.23



Posizione Pettorale Tempo totale Tempo mtb Atleta Tempo corsa
1 38 1.50.34 0.56.32 CRISTINA DUSINA 0.54.02
2 1 2.04.58 1.00.42 ANNA NEGRISOLI 1.04.16

Posizione Pettorale Tempo totale Tempo mtb Atleta mtb Tempo corsa Atleta corsa
1 102 1.20.58 0.44.47 DIEGO FENAROLI 0.36.11 ALESSANDRO RAMBALDINI
2 137 1.30.39 0.48.12 GIANLUCA DEBALINI 0.42.27 LUCA CERQUI
3 108 1.33.06 0.50.32 ANDREA PASINI 0.42.34 OSCAR BANALOTTI
4 119 1.34.58 0.51.45 FABRIZIO PEZZAROSSI 0.43.13 FILIPPO BIANCHI
5 127 1.38.34 0.46.40 MAURIZIO LEONESIO 0.51.54 STEFANIA PASINI
6 110 1.39.36 0.48.56 MATTEO COMINOTTI 0.50.40 MARIO CRESCINI
7 104 1.40.08 0.49.43 LUCA BERTOLOTTI 0.50.25 CHRISTIAN CERUTI
8 103 1.40.21 0.58.52 LUIGI RUGGERI 0.41.29 MARCO ANGELINI
9 112 1.41.02 0.53.49 MARCO DEL BONO 0.47.13 LEONARDO ZUBANI
10 118 1.43.05 0.48.36 MARCO LAURO 0.54.29 FABIO FRANCESCHI
11 136 1.43.15 0.55.13 ALESSANDRO BERTERA 0.48.02 FAUSTO SABA
12 121 1.44.06 0.58.00 MAURIZIO CACEFFO 0.46.06 GIANPIETRO BONTEMPI
13 126 1.44.39 1.01.41 MICHELE GATTI 0.42.58 LUIGI ROTA
14 125 1.46.28 0.58.12 DINO GATTI 0.48.16 DAVIDE OSCAR CALABRIA
15 132 1.47.20 0.51.02 ANGELO QUARENA 0.56.18 GUERINO RONCHI
16 109 1.47.35 0.54.44 GIANNI LIGASACCHI 0.52.51 MAURO MANINI
17 116 1.47.56 0.49.40 TIZIANO TIBONI 0.58.16 LUCA BELLERI
18 122 1.48.27 0.54.04 GERMANO COSTA 0.54.23 ORAZIO NOVELLI
19 124 1.48.57 0.56.26 GIORGIO SIMPSI 0.52.31 VANNI BELLONI
20 114 1.50.26 0.56.25 FEDERICO POINELLI 0.54.01 PAOLO GATTI
21 106 1.50.40 0.53.56 MARIO VENTURELLI 0.56.44 CARLA AMIGONI
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22 111 1.51.23 1.00.21 ROBERTO PEDUZZI 0.51.02 CLAUDIO BERTELLA
23 135 1.51.51 0.54.10 MARIO RIGAMONTI 0.57.41 LUCA RIGAMONTI
24 128 1.52.26 1.02.21 ALFREDO FESTA 0.50.05 ANDREA FACCHETTI
25 113 1.55.40 1.02.21 STEFANO POINELLI 0.53.19 LUCA MONTAGNOLI
26 138 1.56.07 1.02.27 RICCARDO SIMONI 0.53.40 ORLANDO PIALORSI
27 115 1.56.24 1.09.36 TIZIANO DEBALINI 0.46.48 PAOLO GIORI
28 131 1.58.20 0.59.42 LUCA PEDERIVA 0.58.38 MAURIZIO MEROTTO
29 120 2.02.13 1.01.19 MARCO VERONESI 1.00.54 GIANDOMENICO ZONTA
30 133 2.02.58 1.04.53 ANTONIO PEDERCINI 0.58.05 FABIO CAVAZZA
31 130 2.03.04 1.00.14 MARCELLO PETTINI 1.02.50 FRANCESCO PASQUETTI
32 134 2.03.26 1.13.20 MAURIZIO MAIFREDI 0.50.06 LUCA PERI
33 107 2.05.01 1.06.24 FABIO SALARDI 0.58.37 ANDREA SPADONI
34 105 2.07.03 1.09.31 MARIO GABANA 0.57.32 DANIELE POLITI
35 129 2.12.29 1.06.03 ANGELO BONZANINI 1.06.26 MARCO GIOVANNINI
36 117 2.14.52 1.04.00 ALESSANDRO GAVAZZOLI 1.10.52 GIOVANNI PIZZAMIGLIO
37 123 2.15.22 0.55.03 CRISTIAN USARDI 1.20.19 CLAUDIO ZAMUNARO

Posizione Pettorale Tempo totale Tempo mtb Atleta mtb Tempo corsa Atleta corsa
1 101 2.33.26 1.34.51 PATRIZIA BRESCIANI 0.58.35 MARILENA FLOCCHINI

Posizione Pettorale Tempo mtb Atleta mtb
1 102 0.44.47 DIEGO FENAROLI
2 127 0.46.40 MAURIZIO LEONESIO
3 20 0.47.02 FRANCESCO CAPRETTI
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4 22 0.47.50 MARCO SAIA
5 137 0.48.12 GIANLUCA DEBALINI
6 118 0.48.36 MARCO LAURO
7 110 0.48.56 MATTEO COMINOTTI
8 34 0.49.33 STEFANO BERTANZA
9 116 0.49.40 TIZIANO TIBONI
10 104 0.49.43 LUCA BERTOLOTTI
11 108 0.50.32 ANDREA PASINI
12 11 0.51.00 MARCO STOPPA
13 132 0.51.02 ANGELO QUARENA
14 24 0.51.11 PIERLUIGI GOISIS
15 2 0.51.24 DOMENICO LAZZARI
16 5 0.51.40 MATTEO FRANCHINI
17 119 0.51.45 FABRIZIO PEZZAROSSI
18 31 0.52.11 CHRISTIAN NODARI
19 112 0.53.49 MARCO DEL BONO
20 42 0.53.54 GIANPIETRO RIZZINI
21 106 0.53.56 MARIO VENTURELLI
22 122 0.54.04 GERMANO COSTA
23 135 0.54.10 MARIO RIGAMONTI
24 4 0.54.15 MAURO FOLCHINI
25 109 0.54.44 GIANNI LIGASACCHI
26 27 0.54.53 PIERO ZANNONI
27 123 0.55.03 CRISTIAN USARDI
28 136 0.55.13 ALESSANDRO BERTERA
29 33 0.55.21 STEFANO RADAELLI
30 17 0.56.15 CLAUDIO BAGOZZI
31 114 0.56.25 FEDERICO POINELLI
32 124 0.56.26 GIORGIO SIMPSI
33 38 0.56.32 CRISTINA DUSINA



34 41 0.56.38 LINO ROVIZZI
35 9 0.57.33 ALESSANDRO MANZONI
36 121 0.58.00 MAURIZIO CACEFFO
37 125 0.58.12 DINO GATTI
38 14 0.58.45 GIANFRANCO PEVERADA
39 103 0.58.52 LUIGI RUGGERI
40 16 0.58.58 MICHELE PEZZOLA
41 23 0.59.03 CLAUDIO TURINA
42 44 0.59.27 ALESSIO CAPPA
43 131 0.59.42 LUCA PEDERIVA
44 48 0.59.49 ROBERTO SFARDINI
45 12 0.59.58 FRANCO FINOTTI
46 130 1.00.14 MARCELLO PETTINI
47 111 1.00.21 ROBERTO PEDUZZI
48 40 1.00.39 CLAUDIO ALBERTI
49 1 1.00.42 ANNA NEGRISOLI
50 43 1.00.56 CRISTIAN ZANELLI
51 120 1.01.19 MARCO VERONESI
52 126 1.01.41 MICHELE GATTI
53 128 1.02.21 ALFREDO FESTA
54 113 1.02.21 STEFANO POINELLI
55 37 1.02.21 ROBERTO BRUSCHI
56 138 1.02.27 RICCARDO SIMONI
57 54 1.02.35 DANIELE PIERSONI
58 39 1.03.06 FRANCESCO ZAMBELLI
59 51 1.03.26 CLAUDIO CIUTTI
60 46 1.04.00 MATTIA MABELLINI
61 117 1.04.00 ALESSANDRO GAVAZZOLI
62 26 1.04.13 ALESSANDRO CONSONNI
63 53 1.04.30 FRANCESCO PAROLINI



64 133 1.04.53 ANTONIO PEDERCINI
65 25 1.05.17 MAURIZIO PEREGO
66 52 1.05.19 ANDREA BORRELLO
67 45 1.05.34 PAOLO CAPPA
68 129 1.06.03 ANGELO BONZANINI
69 107 1.06.24 FABIO SALARDI
70 49 1.07.28 PIERPAOLO AVANZI
71 28 1.07.40 ANTONIO BONELLI
72 50 1.07.40 LUCA FESTA
73 30 1.08.54 PIETRO ARRIGHI
74 7 1.09.25 ENRICO MORO
75 105 1.09.31 MARIO GABANA
76 115 1.09.36 TIZIANO DEBALINI
77 6 1.09.59 MARCO BEGNI
78 15 1.10.14 MARCO PEA
79 29 1.10.20 MARINO BODINI
80 134 1.13.20 MAURIZIO MAIFREDI
81 21 1.13.23 PIETRO MAFFIZZOLI
82 19 1.14.46 MIRKO CAPPELLARI
83 13 1.15.13 MARIO VERLATO
84 36 1.19.30 ANDREA SBARAINI
85 18 1.25.18 PAOLO DITTAMONDI
86 10 1.26.12 FABIO VANOGLIO
87 101 1.34.51 PATRIZIA BRESCIANI



Posizione Pettorale Tempo corsa Atleta corsa
1 102 0.36.11 ALESSANDRO RAMBALDINI
2 103 0.41.29 MARCO ANGELINI
3 137 0.42.27 LUCA CERQUI
4 108 0.42.34 OSCAR BANALOTTI
5 126 0.42.58 LUIGI ROTA
6 119 0.43.13 FILIPPO BIANCHI
7 22 0.43.50 MARCO SAIA
8 2 0.44.48 DOMENICO LAZZARI
9 121 0.46.06 GIANPIETRO BONTEMPI
10 115 0.46.48 PAOLO GIORI
11 16 0.47.07 MICHELE PEZZOLA
12 112 0.47.13 LEONARDO ZUBANI
13 33 0.47.13 STEFANO RADAELLI
14 20 0.47.33 FRANCESCO CAPRETTI
15 136 0.48.02 FAUSTO SABA
16 9 0.48.05 ALESSANDRO MANZONI
17 125 0.48.16 DAVIDE OSCAR CALABRIA
18 34 0.48.37 STEFANO BERTANZA
19 31 0.49.53 CHRISTIAN NODARI
20 5 0.50.02 MATTEO FRANCHINI
21 128 0.50.05 ANDREA FACCHETTI
22 134 0.50.06 LUCA PERI
23 104 0.50.25 CHRISTIAN CERUTI
24 110 0.50.40 MARIO CRESCINI
25 111 0.51.02 CLAUDIO BERTELLA
26 43 0.51.53 CRISTIAN ZANELLI
27 127 0.51.54 STEFANIA PASINI
28 24 0.52.25 PIERLUIGI GOISIS
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29 124 0.52.31 VANNI BELLONI
30 109 0.52.51 MAURO MANINI
31 11 0.52.59 MARCO STOPPA
32 4 0.53.01 MAURO FOLCHINI
33 113 0.53.19 LUCA MONTAGNOLI
34 14 0.53.23 GIANFRANCO PEVERADA
35 48 0.53.35 ROBERTO SFARDINI
36 138 0.53.40 ORLANDO PIALORSI
37 114 0.54.01 PAOLO GATTI
38 38 0.54.02 CRISTINA DUSINA
39 37 0.54.11 ROBERTO BRUSCHI
40 122 0.54.23 ORAZIO NOVELLI
41 118 0.54.29 FABIO FRANCESCHI
42 12 0.54.47 FRANCO FINOTTI
43 44 0.55.50 ALESSIO CAPPA
44 6 0.56.01 MARCO BEGNI
45 132 0.56.18 GUERINO RONCHI
46 41 0.56.18 LINO ROVIZZI
47 46 0.56.19 MATTIA MABELLINI
48 27 0.56.25 PIERO ZANNONI
49 40 0.56.33 CLAUDIO ALBERTI
50 106 0.56.44 CARLA AMIGONI
51 54 0.56.45 DANIELE PIERSONI
52 25 0.57.09 MAURIZIO PEREGO
53 105 0.57.32 DANIELE POLITI
54 135 0.57.41 LUCA RIGAMONTI
55 133 0.58.05 FABIO CAVAZZA
56 116 0.58.16 LUCA BELLERI
57 42 0.58.19 GIANPIETRO RIZZINI
58 101 0.58.35 MARILENA FLOCCHINI



59 107 0.58.37 ANDREA SPADONI
60 131 0.58.38 MAURIZIO MEROTTO
61 17 0.59.43 CLAUDIO BAGOZZI
62 30 0.59.44 PIETRO ARRIGHI
63 28 0.59.48 ANTONIO BONELLI
64 23 1.00.39 CLAUDIO TURINA
65 53 1.00.50 FRANCESCO PAROLINI
66 120 1.00.54 GIANDOMENICO ZONTA
67 50 1.01.36 LUCA FESTA
68 130 1.02.50 FRANCESCO PASQUETTI
69 29 1.03.01 MARINO BODINI
70 1 1.04.16 ANNA NEGRISOLI
71 51 1.04.25 CLAUDIO CIUTTI
72 26 1.05.19 ALESSANDRO CONSONNI
73 45 1.05.47 PAOLO CAPPA
74 129 1.06.26 MARCO GIOVANNINI
75 15 1.06.34 MARCO PEA
76 49 1.06.44 PIERPAOLO AVANZI
77 52 1.08.45 ANDREA BORRELLO
78 39 1.09.51 FRANCESCO ZAMBELLI
79 36 1.10.36 ANDREA SBARAINI
80 117 1.10.52 GIOVANNI PIZZAMIGLIO
81 21 1.11.40 PIETRO MAFFIZZOLI
82 13 1.13.25 MARIO VERLATO
83 7 1.14.00 ENRICO MORO
84 123 1.20.19 CLAUDIO ZAMUNARO
85 10 1.21.10 FABIO VANOGLIO
86 19 1.34.14 MIRKO CAPPELLARI
87 18 1.37.23 PAOLO DITTAMONDI


